
Nové Město na Moravě
tajemník MěÚ

Vratistavovo náměstí 103,
5923 I Nově Město na Moravě

Vyřizuje/linka
Lenka Stará / 566598312

Nové Město na Moravě
5.11.2019

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane poslanče,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byly doručena 02.11.2019, Vám tyto v příloze
opětovně (již jsme Vám je poskytli elektronicky dne 21.08.201 9 k Vaší předchozí žádosti ze dne
14.08.2019) zasíláme.
S pozdravem

Mgr. Petr Hanych v. r.
tajemník

Příloha: email ze dne 2 1.8.2019 - sdělení k žádosti

Li)

. CO

Po:$- l8 ‚Li)

0)
Cs cD

St:8-l7 T0

Ct: 8 - 14 0;

NA MORAVA

Váš dopis znaČky‘ze dne Naše značka

MUNľvÍNM
776852019

TELEFON FAX E-MAIL

566598300 566598305 posta ti nmnm.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ

KB Žďár nad Sázavou

Č.ú. 19-12247510100

IčfDIČ ÚkEDNÍDNY

00294900

CZ00294900



sdělení k žádosti
Petr Hanych Kornu. 21.08.2019 72:09

Vážený pane poslanče,
k Vaší žádosti o informaci ze dne 14.8.201 9 sděluji, že na MěU Nové Město na Moravě státní
památkovou péči vykonává 1 pracovnice na celý úvazek, je zařazená do 10 platové třídy. Celkové
náklady lze zjednodušeně kalkulovat takto: 10 platová třída, 12 platový stupeň tj. 29740Kč/měsíc ÷
náklady na zdravotní a sociálni pojištění, tedy celkem cca 478.219,-Kč/rok.
Dále je nutné podotknout (tak jako k dalším podobným žádostem centrálních orgánú státní správy -

ministerstva dopravy, ministerstva zemědělství atd. z poslední doby), že výše uvedený odborný
pracovník potřebuje ke své ptáci i servisní složky - zejm. lT, mzdové a personální, pracovníky
zajišťující technický provoz budovy a samozřejmě další materiální podmínky.
S přáním příjemného dne
Mgr. Petr Hanych
taj emrifk městského úřadu
t +420 566 598 310
m +420 602 561 560

+420 566 598 305
e tajemnik@nmnm.cz

Z
O Městský úřad Nové Město na Moravě

Vratistavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

Č 00294900 T:+420 566 598 300
DIČ CZ00294900 E posta@nmnm.c2
ČIJ : 19-1224751,0100 DS:y67bvir

__________

o
www.nmnm.cz radnice.nmnm.cz j facebook.com/Nove.Mesto.na.Morave


